1

MUNICÍPIO DE DUARTINA

Rua Henrique Hortelã nº 127 Centro - CEP: 17470-000
Telefone: (14) 3282-8282

Site: www.duartina.sp.gov.br
Email: prefeitura@duartina.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA DO CONCURSO
PÚBLICO Nº. 002/2013

O MUNICÍPIO DE DUARTINA – ESTADO DE SÃO PAULO, inscrita no CNPJ
sob n° 46.137.458/0001-60, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os
candidatos classificados para a PROVA PRÁTICA  do Concurso Público nº
002/2013, a ser realizada no dia 19 de janeiro de 2014 (DOMINGO), no local e
horário abaixo relacionados:

- LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS:

E.M.E.F. José Sabbag

Avenida Dr. Gil Borges, n° 337 – Centro

Horário: 9h ás 12h  (com fechamento dos portões as 8h45m)

Obs:

Não será permitido no local de realização das provas o

candidato que se apresentar após o horário determinado neste

edital de convocação (8h45m),seja qual for o motivo alegado

para justificativa do atraso.

CARGOS PARA OS QUAIS SERÃO REALIZADAS PROVAS

PRÁTICAS

CARGOS

HORÁRIO

Instrutor de Informática 9:00 horas

Analista de Sistemas 9:00 horas

Instrutor de Teatro, Canto e Dança 9:00 horas

Monitor Desportivo 9:00 horas

Instrutor de Xadrez e Jogos Desportivos 9:00 horas

Instrutor de Música e Música Instrumental 9:00 horas

Auxiliar de Tesouraria 9:00 horas

Técnico em Contabilidade 9:00 horas

2

MUNICÍPIO DE DUARTINA

Rua Henrique Hortelã nº 127 Centro - CEP: 17470-000
Telefone: (14) 3282-8282

Site: www.duartina.sp.gov.br
Email: prefeitura@duartina.sp.gov.br

- CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A PROVA PRÁTICA:

Instrutor de Informática

Nome do candidato CPF RG

JOSÉ ARTIGAS DOS SANTOS LARANJEIRA 42165285895 497326887

Analista de Sistemas

Nome do candidato CPF RG

VINÍCIUS CAETANO DA COSTA GARLA 37917946800 44472362-6

JEFFERSON SCHILLING DA SILVA 38985677888 462084048

CRISTIANO VITOR BRAGANÇA 40589774859 471608762

HERALDO BARROS BAHIENSE FILHO 90993861768 50362664-8

ISIS CAROLINE OLIVEIRA V. DE SOUSA 36056469808 401010843

Instrutor de Teatro, Canto e Dança

Nenhum dos  candidatos atingiu a linha de corte.

Monitor Desportivo

Nome do candidato CPF RG

JOÃO PEDRO GUERRA MAZUQUELI 42087730814 497326656

HENRIQUE CAETANO DA COSTA GARLA 40188294856 497126461

Instrutor de Xadrez e Jogos Esportivos

Nome do candidato CPF RG

ROSINEI ZAPAROLLI BARRETO 15213551858 21734405-7

3

MUNICÍPIO DE DUARTINA

Rua Henrique Hortelã nº 127 Centro - CEP: 17470-000
Telefone: (14) 3282-8282

Site: www.duartina.sp.gov.br
Email: prefeitura@duartina.sp.gov.br

Instrutor de Música e Música Instrumental

Nome do candidato CPF RG

FABIANO FELIX DOMINGUES 35187625837 420181532

ALVARO ADRIANO MILKE 29982605860 291623980

Auxiliar de Tesouraria

Nome do candidato CPF RG

ENIVALDO DE OLIVEIRA GOIS 33192282851 42018739X

NATHALIA DE ABREU BORTOLIM 39549030830 46194885-0

Técnico em Contabilidade

Nenhum dos  candidatos atingiu a linha de corte.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

A Prova Prática visa avaliar a capacidade do candidato em desenvolver as
atribuições relativas ao cargo pretendido.

OBS.: Especificamente para o cargo de MONITOR DESPORTIVO, candidato
deverá comparecer para realizar a Prova Prática, vestido adequadamente para
tal, ou seja, usando tênis e roupas esportivas.

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

a) É responsabilidade do candidato à identificação correta do local de
realização das provas e o comparecimento no horário determinado.

b) Não será admitido nos locais o candidato que se apresentar após o horário
determinado neste Edital de Convocação para a realização das provas.

c) Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado, para
justificar o atraso ou a ausência do  candidato.

d) Não será permitida a presença de acompanhantes no local das provas,
assim como a interferência ou participação de terceiros durante sua
realização.

e) As provas poderão ser interrompidas a qualquer momento pelos
avaliadores, quando verificado a exposição a risco próprio ou de terceiros
ocasionada por imperícia, imprudência ou negligência do candidato
avaliado, situação que ocasionará a eliminação do candidato do concurso.

4

MUNICÍPIO DE DUARTINA

Rua Henrique Hortelã nº 127 Centro - CEP: 17470-000
Telefone: (14) 3282-8282

Site: www.duartina.sp.gov.br
Email: prefeitura@duartina.sp.gov.br

f) Os casos omissos serão submetidos à Banca Examinadora, a qual caberá
decidir sobre fatos ocorridos durante as provas práticas.

Duartina, 15 de janeiro de 2014.

_________________________
Enio Simão

Prefeito Municipal de Duartina